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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-6-2016 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:26.86 200401810 1:22.80
50m: 38.83 100m: 1:22.80

2. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:27.75 200400280 1:24.10
50m: 41.36 100m: 1:24.10

3. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:25.07 200400802 1:24.83 *
50m: 41.52 100m: 1:24.83

4. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:29.27 200401416 1:25.22
50m: 41.42 100m: 1:25.22

5. Danique Rootinck ZENO 1:29.56 200402024 1:26.93
50m: 42.40 100m: 1:26.93

6. Xoe Stuut Eemsrobben 1:26.60 200400754 1:27.02
50m: 41.47 100m: 1:27.02

7. Elvira bij de Weg SG Bolsward-Workum 1:29.35 200400100 1:29.11
50m: 43.39 100m: 1:29.11

8. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:29.25 200401414 1:29.60
50m: 43.64 100m: 1:29.60

9. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:31.81 200402194 1:30.84
50m: 43.26 100m: 1:30.84

10. Esmée Mulder Orca 1:37.51 200402924 1:34.38
50m: 46.14 100m: 1:34.38

11. Frida Pafforaad Avena 1:37.86 200402098 1:36.74
50m: 48.65 100m: 1:36.74

12. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:40.33 200402758 1:40.12
50m: 50.56 100m: 1:40.12

13. Sarah Odding Aqua '68 1:53.93 200403296 1:46.96
50m: 51.85 100m: 1:46.96

14. Hamms Awad TriVia 2:05.68 200403674 1:59.37 *
50m: 57.30 100m: 1:59.37

DIS Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:30.14 200400804
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

50m: 43.81 100m:

NG Aletta Nagy De Kikker 1:33.12 200403036

Junioren 2

1. Chantal van Willegen De Forel 1:22.88 200302422 1:17.09
50m: 38.02 100m: 1:17.09

2. Myrthe Idema TriVia 1:21.97 200303240 1:21.09
50m: 39.14 100m: 1:21.09

3. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:24.54 200301342 1:22.18
50m: 39.68 100m: 1:22.18

4. Marieke Wind NOVA 1:22.17 200300178 1:22.27 *
50m: 39.94 100m: 1:22.27

5. Yvonne Kuipers ZENO 1:38.56 200303078 1:23.23
50m: 41.06 100m: 1:23.23

6. Sarina Beuker De Vikings 1:31.20 200303454 1:24.67
50m: 41.78 100m: 1:24.67
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

7. Myrthe Winkels TriVia 1:29.13 200300212 1:26.01
50m: 41.89 100m: 1:26.01

8. Ilayda Kaciran TriVia 1:30.79 200302860 1:29.97
50m: 42.79 100m: 1:29.97

9. Tessa Schipper Bubble 1:28.17 200301578 1:30.51
50m: 44.71 100m: 1:30.51

10. Chantal Outhuijse De Vikings 1:29.77 200300420 1:31.28
50m: 45.37 100m: 1:31.28

11. Anouk Veeninga De Spatters 1:33.24 200300048 1:31.91
50m: 45.52 100m: 1:31.91

12. Sarah Berghuis TriVia 1:28.83 200302626 1:32.46
50m: 45.03 100m: 1:32.46

13. Jissy Kingma De Vikings 1:35.83 200300776 1:32.90
50m: 46.43 100m: 1:32.90

14. Alja Sluiman Aqualero 1:33.48 200300562 1:33.23
50m: 45.32 100m: 1:33.23

15. Carlijn van Santen Aqua '68 1:45.38 200304010 1:41.97
50m: 49.59 100m: 1:41.97

DIS Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 1:37.15 200300616
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 47.06 100m:

DIS Anouk Miedema Avena 1:25.59 200302736
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 42.59 100m:

Junioren 3

1. Amalia Veltman TriVia 1:19.55 200205702 1:19.32
50m: 38.91 100m: 1:19.32

2. Esmee van Peer TriVia 1:21.64 200201114 1:20.40
50m: 39.54 100m: 1:20.40

3. Liya Jansen Wetterwille 1:21.96 200201502 1:21.36
50m: 40.47 100m: 1:21.36

4. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 1:22.71 200204644 1:21.92
50m: 40.55 100m: 1:21.92

5. Lisanne Rinzema Wetterwille 1:21.31 200204294 1:21.95 *
50m: 40.54 100m: 1:21.95

6. Ielan van Meerlo Wetterwille 1:23.22 200201098 1:23.30
50m: 40.17 100m: 1:23.30

7. Myrthe Sietsma Wetterwille 1:25.24 200203854 1:23.35
50m: 40.82 100m: 1:23.35

8. Sophie Heuker De Spatters 1:25.25 200203392 1:23.48
50m: 41.32 100m: 1:23.48

9. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 1:24.95 200201678 1:23.73
50m: 41.40 100m: 1:23.73

10. Roeliene Bouwman De Spatters 1:24.93 200205106 1:24.44
50m: 41.66 100m: 1:24.44

11. Nienke Hein De Kikker 1:37.31 200204916 1:26.34
50m: 42.11 100m: 1:26.34
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

12. Alicia van der Gaast TriVia 1:29.48 200205036 1:26.67
50m: 42.06 100m: 1:26.67

13. Leonique Spierenburg De Valken 1:26.46 200204354 1:27.13
50m: 42.28 100m: 1:27.13

14. Laura Eisenga TriVia 1:31.96 200201854 1:28.76
50m: 41.48 100m: 1:28.76

15. Tove Kienhuis Aqua '68 1:29.69 200203486 1:30.34
50m: 46.04 100m: 1:30.34

16. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:23.54 200204346 1:30.62 *
50m: 44.00 100m: 1:30.62

17. Hannia Awad TriVia 1:34.24 200205262 1:34.05
50m: 46.56 100m: 1:34.05

18. Selma Boertien Aqua '68 1:37.51 200203834 1:37.93
50m: 47.29 100m: 1:37.93

19. Liza van Domselaar TriVia 1:35.40 200201464 1:38.19
50m: 48.53 100m: 1:38.19

20. Laura Schevel Wetterwille 1:36.55 200201688 1:38.63
50m: 48.29 100m: 1:38.63

DIS Chayenne Battjes SG Inktvis/De Pinquin 1:24.12 200200092
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

50m: 39.74 100m:

Jeugd 1 en 2

1. Elriecke Buurlage ZCNF '34 1:20.50 200100524 1:13.73
50m: 36.01 100m: 1:13.73

2. Irana Remmelts Aqua '68 1:19.60 200102486 1:16.87
50m: 37.22 100m: 1:16.87

3. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:18.08 200000846 1:17.80
50m: 37.48 100m: 1:17.80

4. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:22.68 200000616 1:18.26
50m: 38.07 100m: 1:18.26

5. Sarah Bruggenkamp Aqua '68 1:23.55 200100054 1:18.64
50m: 38.20 100m: 1:18.64

6. Desanka Stoppels Eemsrobben 1:19.85 200101362 1:20.89
50m: 39.02 100m: 1:20.89

7. Laura Altena TriVia 1:20.86 200102302 1:21.30
50m: 39.15 100m: 1:21.30

8. Lot Burgstra TriVia 1:22.38 200103294 1:21.59
50m: 40.11 100m: 1:21.59

9. Tanja Buwalda SG Bolsward-Workum 1:22.10 200000424 1:21.66
50m: 39.48 100m: 1:21.66

10. Mayke Veltman Avena 1:20.59 200003662 1:22.11
50m: 40.18 100m: 1:22.11

11. Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 1:18.06 200104184 1:22.87
50m: 40.15 100m: 1:22.87

12. Daphne Outhuijse De Vikings 1:24.33 200003582 1:23.13
50m: 40.09 100m: 1:23.13
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

13. Ilse Pater Bubble 1:22.00 200101550 1:23.72
50m: 41.73 100m: 1:23.72

14. Pascale Everts Aqua '68 1:21.68 200005510 1:24.33
50m: 40.15 100m: 1:24.33

15. Manon de Jong GZVW 1:25.41 200105390 1:24.51
50m: 41.55 100m: 1:24.51

16. Indy Spoelstra TriVia 1:23.08 200000530 1:25.01 *
50m: 41.97 100m: 1:25.01

17. Sanne Noord DZ&PC 1:26.44 200101872 1:25.66
50m: 41.94 100m: 1:25.66

18. Tinka Kingma De Vikings 1:23.61 200103176 1:25.95
50m: 43.08 100m: 1:25.95

19. Manuëla Feikens De Spatters 1:31.35 200000508 1:28.51
50m: 43.04 100m: 1:28.51

DIS Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 1:36.71 200101286
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 45.64 100m:

DIS Laura de Boer Wetterwille 1:32.25 200102956
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 46.50 100m:

Senioren 1 en ouder

1. Myrthe Offenga De Vikings 1:14.90 199901874 1:11.43
50m: 35.11 100m: 1:11.43

2. Marle Sewuster Moby Dick 1:15.80 199804104 1:15.59
50m: 36.41 100m: 1:15.59

3. Lisa Bruggenkamp Aqua '68 1:17.81 199801526 1:15.71
50m: 36.33 100m: 1:15.71

4. Femke de Jong Avena 1:19.66 199705092 1:16.59
50m: 37.32 100m: 1:16.59

5. Danique Schulte ZC Polaris 1:16.71 199802364 1:16.75
50m: 37.40 100m: 1:16.75

6. Marijke Drent NOVA 1:17.02 199906232 1:17.67 *
50m: 38.25 100m: 1:17.67

7. Rosalie Baarda Orca 1:16.11 199903460 1:17.75
50m: 37.27 100m: 1:17.75

8. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 1:16.63 199902446 1:18.24
50m: 38.50 100m: 1:18.24

9. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 1:17.51 198903136 1:18.96
50m: 38.28 100m: 1:18.96

10. Lotte Rolink ZC Polaris 1:18.56 199504880 1:19.83
50m: 38.68 100m: 1:19.83

11. Chantal Deekens Bubble 1:22.04 199500420 1:20.07
50m: 39.21 100m: 1:20.07

12. Rebecca Dassen ZC Polaris 1:23.25 199905474 1:22.69
50m: 40.27 100m: 1:22.69

13. Leonie Boonstra Aqua '68 1:19.87 199401324 1:22.71
50m: 39.78 100m: 1:22.71
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Senioren 1 en ouder

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

14. Margriet Bieze TriVia 1:25.96 199900508 1:22.87
50m: 40.52 100m: 1:22.87

15. Daphne Spreen ZV ZZG De Boskikkers 1:20.00 199603940 1:22.90
50m: 40.76 100m: 1:22.90

16. Laura Wolbers De Valken 1:20.18 199700042 1:23.74
50m: 41.53 100m: 1:23.74

17. Miriam Scheffer SG Inktvis/De Pinquin 1:26.69 199700862 1:24.53
50m: 40.82 100m: 1:24.53

18. Chantal Hemme Moby Dick 1:25.80 199501292 1:25.18
50m: 42.36 100m: 1:25.18

19. Mirte Drijfhout ZENO 1:27.72 199000912 1:27.57
50m: 43.25 100m: 1:27.57

NG.ZA Eva Blankensteijn TriVia 1:45.27 199906382
AFGEM Nynke Dijkhuis ZPCA 1:16.81 199903362

NG Esmée Schlepers MZ&PC De Reest 1:28.67 199902080

Over-all

1. Myrthe Offenga De Vikings 1:14.90 199901874 1:11.43
50m: 35.11 100m: 1:11.43

2. Elriecke Buurlage ZCNF '34 1:20.50 200100524 1:13.73
50m: 36.01 100m: 1:13.73

3. Marle Sewuster Moby Dick 1:15.80 199804104 1:15.59
50m: 36.41 100m: 1:15.59

4. Lisa Bruggenkamp Aqua '68 1:17.81 199801526 1:15.71
50m: 36.33 100m: 1:15.71

5. Femke de Jong Avena 1:19.66 199705092 1:16.59
50m: 37.32 100m: 1:16.59

6. Danique Schulte ZC Polaris 1:16.71 199802364 1:16.75
50m: 37.40 100m: 1:16.75

7. Irana Remmelts Aqua '68 1:19.60 200102486 1:16.87
50m: 37.22 100m: 1:16.87

8. Chantal van Willegen De Forel 1:22.88 200302422 1:17.09
50m: 38.02 100m: 1:17.09

9. Marijke Drent NOVA 1:17.02 199906232 1:17.67 *
50m: 38.25 100m: 1:17.67

10. Rosalie Baarda Orca 1:16.11 199903460 1:17.75
50m: 37.27 100m: 1:17.75

11. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:18.08 200000846 1:17.80
50m: 37.48 100m: 1:17.80

12. Jose Emmink ZPC Hoogeveen 1:16.63 199902446 1:18.24
50m: 38.50 100m: 1:18.24

13. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:22.68 200000616 1:18.26
50m: 38.07 100m: 1:18.26

14. Sarah Bruggenkamp Aqua '68 1:23.55 200100054 1:18.64
50m: 38.20 100m: 1:18.64

15. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 1:17.51 198903136 1:18.96
50m: 38.28 100m: 1:18.96

16. Amalia Veltman TriVia 1:19.55 200205702 1:19.32
50m: 38.91 100m: 1:19.32
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

17. Lotte Rolink ZC Polaris 1:18.56 199504880 1:19.83
50m: 38.68 100m: 1:19.83

18. Chantal Deekens Bubble 1:22.04 199500420 1:20.07
50m: 39.21 100m: 1:20.07

19. Esmee van Peer TriVia 1:21.64 200201114 1:20.40
50m: 39.54 100m: 1:20.40

20. Desanka Stoppels Eemsrobben 1:19.85 200101362 1:20.89
50m: 39.02 100m: 1:20.89

21. Myrthe Idema TriVia 1:21.97 200303240 1:21.09
50m: 39.14 100m: 1:21.09

22. Laura Altena TriVia 1:20.86 200102302 1:21.30
50m: 39.15 100m: 1:21.30

23. Liya Jansen Wetterwille 1:21.96 200201502 1:21.36
50m: 40.47 100m: 1:21.36

24. Lot Burgstra TriVia 1:22.38 200103294 1:21.59
50m: 40.11 100m: 1:21.59

25. Tanja Buwalda SG Bolsward-Workum 1:22.10 200000424 1:21.66
50m: 39.48 100m: 1:21.66

26. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 1:22.71 200204644 1:21.92
50m: 40.55 100m: 1:21.92

27. Lisanne Rinzema Wetterwille 1:21.31 200204294 1:21.95 *
50m: 40.54 100m: 1:21.95

28. Mayke Veltman Avena 1:20.59 200003662 1:22.11
50m: 40.18 100m: 1:22.11

29. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:24.54 200301342 1:22.18
50m: 39.68 100m: 1:22.18

30. Marieke Wind NOVA 1:22.17 200300178 1:22.27 *
50m: 39.94 100m: 1:22.27

31. Rebecca Dassen ZC Polaris 1:23.25 199905474 1:22.69
50m: 40.27 100m: 1:22.69

32. Leonie Boonstra Aqua '68 1:19.87 199401324 1:22.71
50m: 39.78 100m: 1:22.71

33. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:26.86 200401810 1:22.80
50m: 38.83 100m: 1:22.80

34. Margriet Bieze TriVia 1:25.96 199900508 1:22.87
50m: 40.52 100m: 1:22.87

Donna Anakotta ZPC Hoogeveen 1:18.06 200104184 1:22.87
50m: 40.15 100m: 1:22.87

36. Daphne Spreen ZV ZZG De Boskikkers 1:20.00 199603940 1:22.90
50m: 40.76 100m: 1:22.90

37. Daphne Outhuijse De Vikings 1:24.33 200003582 1:23.13
50m: 40.09 100m: 1:23.13

38. Yvonne Kuipers ZENO 1:38.56 200303078 1:23.23
50m: 41.06 100m: 1:23.23

39. Ielan van Meerlo Wetterwille 1:23.22 200201098 1:23.30
50m: 40.17 100m: 1:23.30

40. Myrthe Sietsma Wetterwille 1:25.24 200203854 1:23.35
50m: 40.82 100m: 1:23.35
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

41. Sophie Heuker De Spatters 1:25.25 200203392 1:23.48
50m: 41.32 100m: 1:23.48

42. Ilse Pater Bubble 1:22.00 200101550 1:23.72
50m: 41.73 100m: 1:23.72

43. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 1:24.95 200201678 1:23.73
50m: 41.40 100m: 1:23.73

44. Laura Wolbers De Valken 1:20.18 199700042 1:23.74
50m: 41.53 100m: 1:23.74

45. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:27.75 200400280 1:24.10
50m: 41.36 100m: 1:24.10

46. Pascale Everts Aqua '68 1:21.68 200005510 1:24.33
50m: 40.15 100m: 1:24.33

47. Roeliene Bouwman De Spatters 1:24.93 200205106 1:24.44
50m: 41.66 100m: 1:24.44

48. Manon de Jong GZVW 1:25.41 200105390 1:24.51
50m: 41.55 100m: 1:24.51

49. Miriam Scheffer SG Inktvis/De Pinquin 1:26.69 199700862 1:24.53
50m: 40.82 100m: 1:24.53

50. Sarina Beuker De Vikings 1:31.20 200303454 1:24.67
50m: 41.78 100m: 1:24.67

51. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:25.07 200400802 1:24.83 *
50m: 41.52 100m: 1:24.83

52. Indy Spoelstra TriVia 1:23.08 200000530 1:25.01 *
50m: 41.97 100m: 1:25.01

53. Chantal Hemme Moby Dick 1:25.80 199501292 1:25.18
50m: 42.36 100m: 1:25.18

54. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:29.27 200401416 1:25.22
50m: 41.42 100m: 1:25.22

55. Sanne Noord DZ&PC 1:26.44 200101872 1:25.66
50m: 41.94 100m: 1:25.66

56. Tinka Kingma De Vikings 1:23.61 200103176 1:25.95
50m: 43.08 100m: 1:25.95

57. Myrthe Winkels TriVia 1:29.13 200300212 1:26.01
50m: 41.89 100m: 1:26.01

58. Nienke Hein De Kikker 1:37.31 200204916 1:26.34
50m: 42.11 100m: 1:26.34

59. Alicia van der Gaast TriVia 1:29.48 200205036 1:26.67
50m: 42.06 100m: 1:26.67

60. Danique Rootinck ZENO 1:29.56 200402024 1:26.93
50m: 42.40 100m: 1:26.93

61. Xoe Stuut Eemsrobben 1:26.60 200400754 1:27.02
50m: 41.47 100m: 1:27.02

62. Leonique Spierenburg De Valken 1:26.46 200204354 1:27.13
50m: 42.28 100m: 1:27.13

63. Mirte Drijfhout ZENO 1:27.72 199000912 1:27.57
50m: 43.25 100m: 1:27.57

64. Manuëla Feikens De Spatters 1:31.35 200000508 1:28.51
50m: 43.04 100m: 1:28.51
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

65. Laura Eisenga TriVia 1:31.96 200201854 1:28.76
50m: 41.48 100m: 1:28.76

66. Elvira bij de Weg SG Bolsward-Workum 1:29.35 200400100 1:29.11
50m: 43.39 100m: 1:29.11

67. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:29.25 200401414 1:29.60
50m: 43.64 100m: 1:29.60

68. Ilayda Kaciran TriVia 1:30.79 200302860 1:29.97
50m: 42.79 100m: 1:29.97

69. Tove Kienhuis Aqua '68 1:29.69 200203486 1:30.34
50m: 46.04 100m: 1:30.34

70. Tessa Schipper Bubble 1:28.17 200301578 1:30.51
50m: 44.71 100m: 1:30.51

71. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:23.54 200204346 1:30.62 *
50m: 44.00 100m: 1:30.62

72. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:31.81 200402194 1:30.84
50m: 43.26 100m: 1:30.84

73. Chantal Outhuijse De Vikings 1:29.77 200300420 1:31.28
50m: 45.37 100m: 1:31.28

74. Anouk Veeninga De Spatters 1:33.24 200300048 1:31.91
50m: 45.52 100m: 1:31.91

75. Sarah Berghuis TriVia 1:28.83 200302626 1:32.46
50m: 45.03 100m: 1:32.46

76. Jissy Kingma De Vikings 1:35.83 200300776 1:32.90
50m: 46.43 100m: 1:32.90

77. Alja Sluiman Aqualero 1:33.48 200300562 1:33.23
50m: 45.32 100m: 1:33.23

78. Hannia Awad TriVia 1:34.24 200205262 1:34.05
50m: 46.56 100m: 1:34.05

79. Esmée Mulder Orca 1:37.51 200402924 1:34.38
50m: 46.14 100m: 1:34.38

80. Frida Pafforaad Avena 1:37.86 200402098 1:36.74
50m: 48.65 100m: 1:36.74

81. Selma Boertien Aqua '68 1:37.51 200203834 1:37.93
50m: 47.29 100m: 1:37.93

82. Liza van Domselaar TriVia 1:35.40 200201464 1:38.19
50m: 48.53 100m: 1:38.19

83. Laura Schevel Wetterwille 1:36.55 200201688 1:38.63
50m: 48.29 100m: 1:38.63

84. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:40.33 200402758 1:40.12
50m: 50.56 100m: 1:40.12

85. Carlijn van Santen Aqua '68 1:45.38 200304010 1:41.97
50m: 49.59 100m: 1:41.97

86. Sarah Odding Aqua '68 1:53.93 200403296 1:46.96
50m: 51.85 100m: 1:46.96

87. Hamms Awad TriVia 2:05.68 200403674 1:59.37 *
50m: 57.30 100m: 1:59.37

DIS Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 1:36.71 200101286
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 45.64 100m:
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

DIS Laura de Boer Wetterwille 1:32.25 200102956
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 46.50 100m:

DIS Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 1:37.15 200300616
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 47.06 100m:

DIS Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:30.14 200400804
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

50m: 43.81 100m:

DIS Chayenne Battjes SG Inktvis/De Pinquin 1:24.12 200200092
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

50m: 39.74 100m:

DIS Anouk Miedema Avena 1:25.59 200302736
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 42.59 100m:

NG.ZA Eva Blankensteijn TriVia 1:45.27 199906382
AFGEM Nynke Dijkhuis ZPCA 1:16.81 199903362

NG Esmée Schlepers MZ&PC De Reest 1:28.67 199902080
NG Aletta Nagy De Kikker 1:33.12 200403036


